ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015
 № 1
О признании утратившим силу административного регламента «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением от 28.06.2012 № 180 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (в редакции от 29.10.2014, постановление  № 378)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района омской области, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу административный регламент «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением от 28.06.2012 № 180 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (в редакции от 29.10.2014, постановление  № 378).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                    Н.М. Хроленко